=

1

1 ey
| E
ol |

RO,S — 1%

Einzelheit X
M12x1
l01-0,1
15
m \ N
0 \ N
N L_ IS
g, 450!
10,5*%"!

94-0,2

Einzelheit Y (M5 1)

924,9-8,2

A /Q

/2;25

2+U,'I
Rz8 Hz?/'

Prufplan vorhanden

alle Kantan
gratfrae:

Oberf lichsnbear—
beitungszeichen

ALLE RECHTE
VORBEHALTEN

Mafle ohna
Tolmsranzangabe
nach IS0 2766-mK

MalBstab 2 | (S 1) l(Cewicht) 0,04Kg

Harkatoft RLMgSi1 (3 2315)
gelb eloxiert,
yellow anodizad

Benennung

Einschraubktrper SH27 G1/2-M12x1

Bac
\/ Gal 7] screw-in bodu SH27 G1/2-M12x1
\V S SH27
(e=31,2) Q/::‘/mm |z=1chna -Nr 10/999-226—-06—3
Y/ o Art-Nc 1000027 |
= 2ust | Hnd (Datunm aee|Ere fUr ARBET TSANWE T SUNG




24

M4

14

Freistich Form E DINS0S

10,510,1
AXAm.’
8,5
"\AXAm.
~ ||M5 B
> _ ’
\\Byom_m_«\ 5 [ K
—\/ %‘O / G
- 2 g ol N y— |
a3 B W N § 5 i
=1 = =y Jill (/= I
/
o\mlm.\\ !
min 8

P . ,. 4 _ ,)liknk
V) &2l Jeas

Passmaf3e Abmafe
8 hb >
=8 apa "Anderung nur ncch Rucksprache

11 Gb HM MWM mit dem Atexbeauftragten zuldssig"
alle Kanten ALLE RECHTE |MeBe ohne MaBstab 2 1 [(Gewicht)
grotire: VORBEHAL TEN |mach 180 2768onk  |Herkstofs
Oberfléchenbear— 1 4305
bei tungszeichen -

Fich _Un m _Zﬂsm enERhung
(\.l/\1| P e Exzenter 608
/\.ud\ _ fur P2 x Pumpen
X Ry 63
/4\ _ AN\? [3 Zeichng —Nr A.N\DOmllNONI.O 1—4R
/N\ 4\,. T [ |ix_ |50 [ora Art N~ @ 4200007E

= Zust | And |Datum |Name|Ers fur ARBEITSANWEISUNG




v

6 | 5 | 4 3 | 2 [ 1
. 203 )
o
' N
r_%_—v = :_‘l?f 8(12)
© i i | { ‘l | f (T i 311®
= AR 0
8 Lit o 10| | ¢ |
S I A ISR
(P PR R R ; SO I
3 @#_l e e b e . 7 ®
\L/b Y @8 Ablaufloch ~
480-1 ® 50 ©
394 Anschweilmutter M10
203 ® A-A ®
- 87,5
A/;-L\B
S/
O R 1
[ I
- .
Q2 |
Q| .
= 4
o| N Al Q| = Vo) 1
% % e + _______________ ke —. g g E —_——— - S ] I
© Q !
o| & !
£ 3 |
| < i
i. /
/
_#_ ‘e- g : N @9mm Freibohrung
1 FAAN 7/ .
. T N & AnschweilRmutter M8
-Q- =) ~. ~ .
7 | = —— j +_¥_4_5_ von innen
A N/ 64
500 C bestehend aus:
Kasten aus Blech 2mm dick, Blechring aus Blech 1,5 mm dick

@9mm Freibohrung
Anschweillmutter M8

@ 1x Anschweillmutter M10, 12x Anschweiffmutter M8, 3x Flachstahl 167x50x5
Grundierung mit Kataphorese (schwarz), deckbeschichtet RAL 7001

von innen Alle Kanten Alle Rechte Mafte ohne MaRstab: 1:5 [Masse: -
360 ch gratfrei vorbehalten | nowiazinaate « | Werkstoff: 1.0330 (Stahlblech DCO1)
\ Fa T Nainie:

hierzu Prifplan PP-W-35/002 - ("“ _ 5 — Benennung:
und Prufvorrichtung V35/010 % 4 l’ Cf Vs Lufterkasten BLK/BNK 4
Zeichnung fur Blechabkantung und Y =\ Re83 — i frrorven I
SchweilRndhte BLK Geh&use Gr. 2 - 8 c |« 27.06.11 | Vogt : 3

2o WV =\ Reie = Tl [ ZeichnungsNr.: 35/004-02-3D
BOR0Mpa ’ O i Art.Nr.: 35GH04

\/ =\ /Re4 [Zust |And Datum |NamefErs.fur: Arbeitsanweisung:
5] | o | 3 |




Der Uberstand der Bohrung 29,8 von 15mm zu der Passung 210H?7,
dient als Kammer flr die Spéne bei der Fertigung der Passung.

136
11211
97
M5, 9/13 tief o - 0
. : 7 < T 9
M4, 6/10tief 19 M4, 6/10 tief st @ AA S .
) 1)
ms omstef \|_—T>] A TR
= 7/ ///////////,//,//// /
oo
N

75
235
]

@10H7 / 97 tief

i N p
@10H7 / 97 tief /

M4, 6/10 tief

28,5

M5, 9/13 tief 7

~__ M5, 9/13 tief © NPT 1/4

@623 /@Qp?s : Z!;tv/\) :{lé@t v

"Anderungen nur nach Ricksprache

=T w07 mit dem Atexbeauftragten zulassig."
+0

Abmessung| Toleranz

Prifplan vorhanden

Alle Kanten Alle Rechte TM(jsfa:l’:;sgabe MaRstab: 1:1 [Masse: 3,550 kg
gratfrei vorbehalten nach 15O 2768-mk | WWerkstoff: 1.4571
~ - ! Datum: Name: Benennung:
\/ - \/R-F = Filtergehduse fur Gasentnahmesonde
NN GAS 222.15
=\ Rl ZeichnungsNr.: 46/068-05-3G
& g |e62entt 250942 |Br Art.Nr.: 46222154
\Y =\/Re4 [Zust|Aknd. | Datum |NamelErs.far: Arbeitsanweisung:
3 | 2 | 1




Zentriersche i be

fur Schwallschutzrohr

Radien

1,5

t=1,5+0,05

2800 RE, R Vi

allm Kantsn ALLE RECHTE |MeBe ohne MaBstab 1 1 |(Gawicht)
gravema VORBEHALTEN mocn $95°05a0onk  |[Harkstore
Oberf ldchenbear- ° 1 4310
bei tungszeichen

Rch Datum IName Banannung
(\ /\1I Bearn | 03 4 Zentrier—/Sicherungsring

Gepr fur Schwallschutzrohr

Q R, & VA ¢60,3x1,65
Q q\m. 6 Zmichng -Nr 10/999-Z212-01-4
2 R, 4 B¢ —Nr 1000017
/\ Zust |And |Datum |Noms| Ers fur ARBE I TSANKE I SUNG




v

Ein- und Austrittsstelle des Schneidwerkzeugs
.. aus optischen Griinden von dieser Seite

60
43,8101 R
20+0,1
AP@
| 4
i
(p]
AN
% My M% r/hu.
IT_
o,
™
|
61
o
2 4 14
A.\
- 20 Prufplan vorhanden
41

Schriftart Arial, Schrifthohe 3mm
o GroRRbuchstaben, Schriftfarbe schwarz
%\/M Druck muss Lésemittelbestandig sein

gratfrei und gereinigt

MaRe ohne Malstab: 2:1 Masse: 0,097 k
Alle szﬁms Alle Rechte Toleranzangabe _ 2
gratfrei vorbehalten nach 1SO 2768-mK Werkstoff: 1.4301

_ _ Datum: | Name: nung:
\V = Vv o gungsring far P1.X mit
Q _ /\ﬂw gespritztem Pumpenkdrper
\/ =\/Re s ZeichnungsNr.: 42/018-Z201-24-4A
N Art.Nr.: 4228021
Q = /\ﬂ Zust. |And. |__|u&c3 [NamefETs filr: Arbeitsanweisung:

r



200

60
@
»
Seitentell
20 H—o0 rechts
g5,
0 5,5
58,5 1917 2417
®e152,
130
101
224
7
s y 210,5
&
193 D Q
#5,5 178
159 -0

/

=
e 112
65 62
HS,ST
i !
i N
13,5
: 0

Einpress-

Cevwindebolzen

////,//’MSxio

¢ T chc;\r‘

Einpress-
Cewindebolzen

o Uy o ~ ~ ~ = o o [72) ~ o~ 72172
e E o - i~ MU~ > § = Seitenteil
=) rechts

0 ~w aufgepunktet Seitenteil

12 =g D51 . Links

21 &) Seitentelil oufgepunktet

#16 links
%%
60 ®0
e Prifplan vorhanden
= : : : alle Kantan ALLE RECHTE Haba ahne MaBstab 12,5 /1 1 SIIEIII:IH)
- ~ e Skl VORBENALTEN|noch 150 27¢0mar [Vereeters
Ubertlichenbear- | ,5mm dick, i 4301
beitwngszeichen
m e t om Nowse Benennung
\/=\/_ e [0 00 [te | Yetterschutzhaube
Gepr Untertell
V=v"" fur GAS 222 17/20/35
\V_ T, TR R Teichng -Nr §6/075-201-01-3C
- b 3 [Tearn e A
\x/ (ol PO PO [T [ a 4 Mo b6222WUT
= Toot | had |Oatus |Newa]| Eru tUr ARREITSANVEISURG




0 Rickplatte

25

h : ] 218
! i} 96,5
- i! ™45, 5 il -
I
1 | |
O : | I
| ] wl I | i,5
! W 2l ! AL
2a | m1 ~ 2| B | 1 15
g P d
| { X e | F \"”
-~ | I | -
+, | v | )
. | i O L ! 635 \Vinkel
i = [ EJ I oufgepunktet
1172 \<? & 109
206 © © 20

Sk
wl

wl

Rickplatte von innen eingepunktet

[ 95,5

/ ®;¢5
224 0
lle & Eck it RS | BRI
©u e cken mi \ {,5 e 12,5
85,5
|

\\

@'Knderungen nur nach Ricksprache
mit dem Atexbeauftragten zuldssig"

[ U-Haube nur gekantet 97

€ H Ecken nicht zugeschweift |
| ; Prifplan vorhaonden
S G - | . otle Kontun |ALLE RECHTE 'T'”l“ ohne \ Ho#stab [ 2,5 / 1 5 J(Gavicht)
19 gratfrel o !runzunullf Verkstottf
_ oranaam ] "D VEEHALTENpmacw 139 27sdeas ,5mn dick, 1 4301
1 beltusgszelches
LT] Datuae Nows Ble.n mninie ng
\/__\/— 0 Vetterschutzhaube
- Oberteil
V="" fur GAS 222 17/20/35
1 v/'-" ¢ |t o fer Zelchng -Ne L6 /075-201-02-3¢C
\/= b | T I [ir T NTTOITET
1 YO ] TN ]
\/= I:ll l:l Tatue ll'll Ers fUF ARVEITSAUVEISUNG




